



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

## Les spécificités produit

- Pays d'origine des ingrédients principaux/primaires : 
- Pays de transformation : 

## Caractéristiques générales

**Dénomination réglementaire :** Purée de pomme banane vanille sans sucres ajoutés (contient des sucres naturellement présents)

**Descriptif produit :** Colis de 48 gourdes

**Conservation :** Ambiant

**Conditionnement :** Colis de 4.320 kg

**Liste des ingrédients :** Pomme\* origine France 79,7% banane\* 20,0% extrait de vanille\*, jus de citron concentré\* (si nécessaire pour réguler l'acidité), antioxydant : acide ascorbique. \*issu de l'agriculture biologique \*\*banane et vanille issues du commerce équitable : cultivées par des producteurs certifiés et commercialisées selon les standards du label Fairtrade/Max Havelaar. 20,2% du poids total de la gourde. [www.maxhavelaarfrance.org](http://www.maxhavelaarfrance.org)

Ingrédients principaux / primaires	Origines
pomme	France

**Pays de transformation :** France [Département(s) : 02]

**Durée de vie totale du produit (jours) :** 183

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise à jour le 05/03/2024 08:40

N° de version : 5.1

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur

# Purée de pomme banane et vanille Pom'Potes BIO en gourde 90 g MATERNE

Article : 296605

<b>Allergènes majeurs :</b>	Aucun signalé
<b>Traces d'allergènes :</b>	Aucune signalée
<b>Composants spécifiques :</b>	Sans alcool, Sans conservateur, Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté
<b>Labels :</b>	Bio
<b>Bio AB :</b>	Oui
<b>Régimes particuliers :</b>	Halal, Sans gluten, Sans porc, Végétalien, Végétarien
<b>Autres caractéristiques :</b>	Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées
<b>Taux de TVA :</b>	TVA réduite - 5,5%
<b>Code nomenclature douanière :</b>	20079997 - Confitures, gelées, marmelades, purées et pâtes de fruits, obtenues par cuisson, avec ou sans addition de sucre ou d'autres édulcorants (à l'excl. des produits ayant une teneur en sucre > 13% en poids, des préparations homogénéisées du n° 200710 ainsi que

## Conseils d'utilisation

<b>Conservation avant ouverture :</b>	A conserver à température ambiante
<b>Conservation après ouverture :</b>	A conserver en chambre froide / réfrigérateur et à consommer dans les 24 heures après ouverture

## Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
KJ	kcal							
284	67	0.5	0.2	14	13	1.3	0.5	0.01

**Allégations nutritionnelles :** Aucune

**Rapport P/L :** 1.00

**Type de matières grasses :** Aucune

## Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Colis	4.32	4.78	1	Colis		291x195x175	3021765700070
Couche	69.12	0	16	Colis	16		
Palette	622.08	0	144	Colis	144	1200x800x1750	
Pièce unitaire	0.09	0	0.02	Colis			3021765700070
Pièce	0.09	0	0.02	Colis			3021765700070